Vereador - Renatinho - CMI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 76212017

CÂMARA MUNE 11PAL DE APE\

ENCAN NHE SE

09 M 12011

Pr s clen

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para
que seja, realizada a Limpeza do Bueiro
na Rua das Oliveira, frente ao n.° 119 -
no Jardim Hokkaido, Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura
e Serviços Urbanos, para que seja, realizada a Limpeza do Bueiro na
Rua das Oliveira, frente ao n. 0  119 - no Jardim Hokkaido, Neste
Município.

Justificativa

Ipíto

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;
	 -

Senhoras Vereadoras. 	 \

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, pois, os moradores verificaram o quanto o bueiro esta
entupido, pois, é perceptível a olho nú, que a água não conseguia
passagem, transbordando para via pública.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de maio de 2017.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Ilcipevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnarautapevi.sp.gov.br